
* * * EVROPSKÁ UNIE
* *
k k Evropské strukturální a investiční fondy

r Operační program Výzkum, vývg a vzdělávání
ŇŇ jihomoravský kraj

Kupní smlouva

"Svářecí škola"

l.
Smluvní strany

KUPUjÍCÍ:

se sídlem:
lČ:
DIČ:
jehož jménem jedná:
e-mail:
telefon:
(dále jen ,,kupujícř') na straně jedné

Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková
organizace
Havličkova 1223/17, 697 01 Kyjov

RNDr. Petr Koiš, Ph.D., ředitel

a

PRODÁVAjÍCÍ:
se sídlem:

statutární orgán:

zástupce ve věcech technických:
lČ:
DIČ,
bankovní spojení:

kontaktní údaje:

(dále jen ,,prodávajícř') na straně druhé

FRONIUS Česká republika s.r.o.
Tovární 170, 381 01 český Krumlov - Domoradice
zápis v obchodním rejstříku: zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v českých
Budějovicíh
lng.Boris Grbeša v zastoupeniz plné moci
Bc.Martinem Medunou
Vladimír Vašut, obchodní zástupce

Be. Martin Meduna, manažer prodeje, na základě
plné moci

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou, jakož
i práva a povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, budou řešit podle příslušných ustanoveni zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník").



F

0

Úvodní ustanoveni Y
1.

2.

Kupní smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řIzenI veřejné zakázky zadávané
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, pod názvem: ,,Svářecí škola" {dále jen ,,veřejná zakázka"). jednotlivá ujednáni
kupní smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky
a v souladu s nabídkou prodávajÍcÍho podanou na veřejnou zakázku.

Účelem kupní smlouvy je doplnění vybavení a zkvalitněnI odborné přípravy žáků technických
oborů a modernizace dílen (dále jen ,,předmět koupě" nebo ,,zboží") kupujicknu a poskytnutí
dalších plnění kupujÍcÍmu, a to v souladu se všemi podmínkami sjednanými kupní smlouvou
tak, aby byl zajištěn řádný provoz kupujÍcÍho a stlm spojené činnosti kupujÍcÍho.

III.
Předmět plnění

1.

2,

3.

4.

Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje za podmínek této smlouvy dodat kupujicňnu
předmět koupě dle Přílohy č. la 2 této kupní smlouvy, vC. jeho dopravy do níže sjednaného
místa plnění, a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo ke zboží podle této smlouvy.
ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží nové v takovém množství, jakosti a provedení
vyp|ývajÍcÍm ze specifikace předmětu (Příloha č. l), technických standardů a norem.
KupujÍcÍ se zavazuje, že předmět koupě převezme vsouladu SČI. VI smlouvy a zaplatí
prodávajÍcÍmu sjednanou kupnicenu dle ČI. VIl smlouvy.
KupujÍcÍ se zavazuje převzít předmět koupě se všemi jeho součástmi a přÍs|ušenstvim,
přijmout jej do svého vlastnictví, přijmout souvĹsejÍcÍ plnění vymezená v kupní smlouvě a
zaplatit prodávajichnu sjednanou cenu a přIslušnou DPH, je-li prodávajÍcÍ povinen podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,ZODPH"), hradit DPH.

lV.
Místo plnění

1. Smluvní strany si ujednaly, že místem plnění je Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov.

V.
Doba plnění

1.

2.

3.

prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží a splnit veškeré své smluvní povinnosti, vztahujÍcÍ se
podle Přílohy Č. 1 a 2 této smlouvy k dodání zboží nejpozději do 90 dnů od nabytí účinnosti
kupní smlouvy.
prodávajÍcÍ je povinen odevzdat předmět koupě kupujíchnu v místě plnění v pracovni den
v době od 8 do 16 hodin, nestanovI-li kupujÍcÍ jinak.
prodávajÍcÍ je povinen oznámit kupujÍcÍmu termín odevzdání předmětu koupě alespoň
3 pracovní dny předem.

2



VI.
Odevzdáni a převzetí předmětu koupě

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Předmět koupě. podle ČI. Ill. odst. 1 této smlouvy bude v místě plnění předán kupujÍcÍmu
datovaným předávacím protokolem. V předávacím protokolu bude smluvními stranami
potvrzeno splnění veškerých smluvních povinností prodávajÍcÍho, vztahujÍcÍch se podle této
smlouvy k dodáni zboží.
prodávajÍcÍ splní povinnost odevzdat předmět koupě kupujíchnu:
2.1. převezme-li kupujÍcÍ předmět koupě, nebo
2.2. umožní-li kupujícknu nakládat s předmětem koupě v místě plnění uvedeném v ČI. IV

kupní smlouvy a v době plněni uvedené v ČI. V kupní smlouvy a kupujÍcÍ v rozporu
s odst. 3 tohoto článku kupní smlouvy odmítne předmět koupě převzít nebo
v rozporu s odst. 3 tohoto článku kupní smlouvy neposkytne potřebnou součinnost.

KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzít Předmět koupě nebo neposkytnout součinnost k jeho
převzetí zejména v nás|edujÍcÍch případech:
3.1. Předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované kupní smlouvou nebo
3.2. Předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované platnými a účinnými právními

předpisy nebo technickými normami nebo
3.3. Předmět koupě bude vykazovat znaky zjevného poškození nebo
3.4. prodávajÍcÍ dodá Předmět koupě do jiného místa, než jak je sjednáno v ČI. lV kupní

smlouvy nebo
3.5. prodávajÍcÍdodá předmět koupě mimo dobu sjednanou v ČI. V kupní smlouvy nebo
3.6. prodávajÍcÍdodá předmět koupě za cenu v rozporu s kupnIsmlouvou nebo
3.7. prodávajÍcÍ nesplní povinnost stanovenou v ČI. V odst. 3 kupní smlouvy nebo
3.8. prodávajIci nesplní některou ze svých povinnosti podle ČI. Ill odst. 1 kupní smlouvy
V rámci přejňmacího řízenÍ bude kontrolována zejména kompletnost dodaného zboží a
vizuálni kvalita. Součásti přejhnaciho řhení bude rovněž komplexní vyzkoušení provozu
dodaného zboží s tím, že kritéria úspěšnosti převzetí zboží jsou:
4.1. kompletnost dodaného zboží dle smlouvy a zadávací dokumentace,
4.2. vizuální kontrola dodaného zboží,
4.3. provedeni kontroly funkčnosti zboží ze strany kupujÍcÍho,
4.4. kontrola kvality dodaného zboží,
4.5. dodáni návodů k obsluze v českém jazyce, odpovIdá-li to povaze předmětu koupě.

prodávajÍcÍ je oprávněn plnit povinnost odevzdat předmět koupě kupujicknu po částech pouze
s předchozím písemným souhlasem kupujÍcÍho.
Bude-li prodávajÍcÍ plnit povinnost odevzdat předmět koupě kupujícknu v souladu s kupní
smlouvou po částech:
6.1. použijí se jednotlivá ujednání kupní smlouvy obdobně na části předmětu koupě, není-li

výslovně stanoveno jinak;
6.2. je kupujÍcÍ povinen zaplatit kupní cenu a případnou DPH až po odevzdání celého

předmětu koupě kupujícňnu, resp. jeho poslední části;
6.3. počíná záruční doba na odevzdané části k předmětu koupě běžet jejich odevzdáním

kupujíchnu, záruční doba na celý předmět koupě však skonči až uplynutím 24 měsíců
ode dne odevzdánicelého předmětu koupě kupujÍcÍmu, resp. jeho poslednIčásti.



F

VII.
Kupnícena a platební podmínky "\

1.

2.

3.

4.

5.

Celková kupní cena za předmět koupě je 459 495,75 KČ bez DPH.
Rozpad kupníceny za předmět koupě v Kč bez DPH, výše DPH a kupnicena za předmět koupě
včetně DPH je uvedena v Příloze č. 1 a 2 kupní smlouvy. Kupní cena je sjednána jako cena
pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží kupujickn a se
splněním veškerých smluvních povinností prodávajÍcÍho podle této smlouvy. Pro vyloučení
pochybnosti účastníci této smlouvy sjednávají, že kupní cena nebude ovlivněna jakýmkoli
kohsáním cen, včetně inflace a kursových změn.

je-li prodávajÍcÍ povinen podle ZoDPH uhradit v souvislosti s poskytováním plnění podle kupní
smlouvy DPH, je kupujÍcÍ povinen prodávajícňnu takovou DPH uhradit vedle kupní ceny.
prodávajÍcÍ odpovídá za to, že sazba DPH bude ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na
základě kupní smlouvy stanovena v souladu s právními předpisy platnými a účinnými
k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.
Kupní cena bude kupujÍcÍm zaplacena na základě faktury vystavené do 5 pracovních dnů
od oboustranného podpisu přIslušného protokolu dle ČI. VI. této smlouvy, tedy od dodáni
předmětu koupě. Kupní cena bude kupujíchn uhrazena na základě faktury prodávajÍcÍho se
splatností 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni kupujichnu.
Daňový doklad - faktura prodávajÍcÍho musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu
podle účinných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedeni platby,
bankovní spojení, datum splatnosti 30 dnů ode dne jejich doručení kupujíchnu, formou a
obsahem musí odpovídat zákonu o účetnictví v účinném znění a zákonu o dani z přidané
hodnoty v účinném znění a musí mít náležitosti obchodní listiny. Faktura musí být označena
číslem projektu Implementace KAP JMK Il - iKAP JMK Il,
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177.
V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajickn náležitosti podle
předchozího odstavce, nebo bude obsahovat Udaje chybné či rozporné s touto smlouvou, je
kupujÍcÍ oprávněn takovou fakturu prodávajíchnu odeslat poštou zpět k přepracováni,
přičemž tímto odesláním se ruší doba její splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlení se zaplacením
fakturované částky. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručení nového řádně
opraveného daňového dokladu.

VIII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. prodávajÍcÍ je povinen dodávat zboží kupujÍcÍmu a plnit všechny své povinnosti podle této
smlouvy v souladu s účinnými právními předpisy ČR a podle ČSN a en technických norem
souvisejÍcÍch s předmětem plněnítéto smlouvy.

lX.
Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k předmětu koupě kupujÍcÍ nabývá okamžikem, kdy prodávajÍcÍ splní podle
článku VI. odst. 1 a 2 kupní smlouvy povinnost odevzdat předmět koupě kupujícknu.

4



r
l

2. Nebezpečí Škody na předmětu koupě přechází na kupujÍcÍho okamžikem, kdy prodávajÍcÍ splní
F

podle Článku VI. odst. 1 a 2 kupní smlouvy povinnost odevzdat předmět koupě kupujíchnu.

3. Smluvní strany'se dohodly, že § 2121- 2123 občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti,
jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, se
nepoužijí.

X.
Vady zboží a záruka za jakost

1. prodávajÍcÍ poskytuje kupujÍcÍmu záruku za jakost předmětu koupě, již se prodávajÍcÍ
zaručuje, že předmět koupě bude po záruční dobu způsobilý pro použiti k účelu stanovenému
kupní smlouvou a že si zachová vlastnosti sjednané kupní smlouvou a nebude mít právní
vady. Záruční doba je sjednána v délce 24 měsíců (dále jen ,,záruční doba).

2. Záruční doba počne běžet dnem protoko|árnjho předání celého zboží dle této smlouvy
kupujíchnu.

3. Předmět koupě bude vadný, nebude-li:
3.1. při převzetí kupujÍcÍm nebo kdykoli v průběhu záruční doby mít vlastnosti sjednané

kupní smlouvou nebo
3.2. při převzetí kupujickn nebo kdykoli v průběhu záruční doby způsobilý pro použití k

účelu stanovenému kupní smlouvou nebo
3.3. při převzetí kupujickn nebo kdykoli v průběhu záruční doby prostý právních vad.

4. KupujÍcÍ je oprávněn zjištěné vady zboží oznámit prodávajÍcÍmu písemnou formou.
V oznámení musí být vady popsány.

5. prodávajÍcÍ neodpovídá za vady spočÍvajÍcÍ v opotřebeni předmětu koupě, které je obvyklé u
věcistejného nebo obdobného druhu jako předmět koupě.

6. Má-li předmět koupě vady, za které prodávajÍcÍ odpovídá, má kupujÍcÍ dle v|astnívo|by právo:
6.1. na dodání nového předmětu koupě bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady

zcela zřejmě nepřiměřené, ale pokud se vada týká pouze části předmětu koupě, může
kupujÍcÍ požadovat jen výměnu takové části; není-li to možné, může odstoupit od
kupní smlouvy, nebo

6.2. na dodání chybějÍcÍ části předmětu koupě, nebo
6.3. na odstraněni vady bezplatnou opravou předmětu koupě, nebo
6.4. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
6.5. odstoupit od kupnIsmlouvy.

7. V případě odstranění vad je prodávajÍcÍ povinen odstranit vady zboží neprodleně, nejpozději
do 30 kalendářních dnů od oznámení vady kupujÍcÍm. Nebude-li vada odstraněna ve lhůtě
podle předchozího odstavce, je kupujÍcÍ oprávněn:
7.1. zajistit odstraněni vady jinou odborně způsobilou osobou, nebo
7.2. zajistit obstarání náhradního plněni jinou odborně způsobilou osobou, nebo
7.3. požadovat slevu z kupní ceny, nebo
7.4. od kupní smlouvy odstoupit.

5



XI.
Smluvní pokuty

\\

1.

2.

3.

4.

Za nesplněni závazků ze smlouvy sjednávají smluvní strany nás|edujÍcÍ smluvní pokutu za
prodlení prodávajÍcÍho s předáním zboží způsobem podle ČI. VI. této smlouvy ve lhůtě podle
ČI. V. této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,2%
z celkové kupní ceny bez DPH za každý, byť započatý, den prodlení.
Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo kupujÍcÍho domáhat se na
prodávajíchn náhrady Škody vzniklé v důsledku skutečností zak|ádajÍcÍch právo kupujÍcÍho na
smluvní pokutu, a to v její plné výši, tj. v rozsahu krytém smluvní pokutou i v rozsahu
přesahujicIm smluvní pokutu.
Splatnost smluvních pokut podle kupní smlouvy bude 15 dnů od doručení písemné výzvy
k zaplacení smluvní pokuty straně povinné.
Poruší-li kupujÍcÍ povinnost zaplatit kupní cenu ve sjednané době, je povinen uhradit
prodávajÍcÍmu zákonný úrok z prodlení ve výši podle právních předpisů.

XII.
Ostatní ústa nove ní

1.

2.

3.

4.

5.

prodávajÍcÍ souhlasí se zveřejněním kupní smlouvy v souladu s povinnostmi kupujÍcÍho za
podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů, zejména souhlasI se zveřejněním
kupní smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků, výše skutečně uhrazené ceny na základě
kupní smlouvy a dalších údajů na profilu zadavatele kupujÍcÍho podle § 219 zákona č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o
zadávání veřejných zakázek"), a v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o registru smluv").
prodávajÍcÍ prohlašuje, že kupní smlouva ani žádná její část nejsou obchodním tajemstvím
prodávajÍcÍho ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.
ProdávajÍcÍ je povinen chránit osobní údaje a při jejich ochraně postupovat v souladu
s přIslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů.
prodávajÍcÍ není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za kupujicím vyp|ývajÍcÍ z kupní
smlouvy nebo vzniklou v souvislosti s kupní smlouvou.
prodávajÍcÍ není oprávněn provést jednostranné započteni žádné své pohledávky za
kupujÍcÍm vyp|ývajÍcÍ z kupní smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s kupní smlouvou na
jakoukoliv pohledávku kupujÍcÍho za prodávajÍcÍm.
KupujÍcÍ je oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv své splatné i nesplatné
pohledávky za prodávajÍcÍm vyp|ývajÍcÍ z kupní smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s kupní
smlouvou (zejm. smluvní pokutu) na jakoukoliv splatnou i nesplatnou , pohledávku
prodávajÍcÍho za kupujÍcÍm.

XIII.
Závěrečná ujednáni

1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou,
jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, budou řešit podle příslušných ustanoveni
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

6



2.
V
W

3.

4.

5.

6.

Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a
vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit
takovouto nepÍatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou
částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by
smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a
povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do smlouvy
doplněno.
Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými osobami obou smluvních stran.
KupujÍcÍ je oprávněn od kupní smlouvy odstoupit z důvodů stanovených právními předpisy
nebo touto kupní smlouvou. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její
podstatné porušení prodávajÍcÍm, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí
zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zbožidelšhn než 30 dnů,
b) nedodrženitechnické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajÍcÍho.
Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručeni
písemného oznámení druhé smluvní straně. V případě odstoupení od této smlouvy kupujíckn
z důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy prodávajichn, nemá prodávajÍcÍ
nárok na náhradu jakýchkoliv do té doby vzniklých nákladů.
Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že povinnost
uveřejnit smlouvu v registru smluv připadá na kupujÍcÍho. zveřejněni smlouvy v registru
smluv zajisti kupujÍcÍ a bude o této skutečnosti prodávajÍcÍho neprodleně informovat.

7. NedIlnou součást této kupní smlouvy tvoří přňohy:
Příloha č. 1- Technická specifikace + položkový rozpočet
Příloha č. 2 — Cena
Příloha č. 3 - Plná moc

v Kyjově dne 27- 5 . 262 '1

Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková
organizace

RNDr. Petr Koiš, Ph.D., ředitel

Ve Zlíně dne ,9¥- S- µ;Zť1 L
u0l88clz3 '?la

,,' FRONIUS Česká republika s.r.o.
l' Be. Martin Meduna

Obchodní manažer



* * *, EVROPSKÁ UNIE
*
* 'r Evropské stmkturäni a irwestični fOndy
* * Opemčni pmgram výzkum, vM a vzděláváni* * *

jihomoravský kraj

Příloha Označeni
Č. 1

Požadované parametry W Cena za= '::",':,:::!:::"' DPH V Kč
Cena za

požadovaný počet
ks V KČ vC. DPH

Označení nabízeného modulu
(název výrobce, označení

výrobku, pokud je to relevantní)

SVAŘOVACÍ
ZDROJ PRO
SVAŘOVÁNÍ
METODOU:
(primárně) -

1' MIG/MAG,

(sekundárně)
- TIG a MMA
o výkonu
270A

Typ zdroje svařovacího proudu: Invertorový.
Svařovací výkon MIG/MAG: min, rozsah 10 -
270 A.
Dovolené zatÍženÍ při 100% (při 40°C)
MIG/MAG: min. 170 A.
síťové napětí- kombinované 230V i 380V:
230V - ano, 380V - ano.
Napětí na prázdno MIG/MAG: max. 90V.
Krytí: IP 23.
Možnost tvorby a uloženi svařovacích
programů: Ano.
Rozsah svařovaných materiálů MIG/MAG:
Ocel, nerezová ocel, hliník.
Možnost nastaveni svařováni MIG/MAG:
Průběžné, bodové, stehové.
Rozsah rychlosti posuvu drátu MIG/MAG: 1 -
25 m/min.
Možnost sekundárni svařování metodou TIG:
- pulzní svařování,
- bezdotykové zapalováni oblouku,
- možnost výměny hořáku (různé délky).
Možnost sekundárni svařování metodou
MIMA:
- ochrana proti přilepeni elektrody při
zapalováni oblouku.
Pro cívky drátu: 5 až 15kg.
Možnost vizuálni kontroly množství
svařovacího drátu: průhledný průzor do
podavače.

3 169 659,00 35 628,39 205 287,39 FRONIUS, TransSteel 2700

~



Osvětlení prostoru podavače drátu: Ano.
Rozměry svařovacího zdroje (bez kabelů a
přjs|ušenstvÍ) D x S x v: max. 750 x 320 x 460
mm.
Hmotnost svařovacího zdroje bez
přIslušenstvŕ 26 - 34kg.

PřÍs|ušenstvi Vložka na hřídel pro upevnění 15kg cívky 3
- - - FRONIUSk SVAŘOVACÍ drátu: MIG/MAG

ZDROJ PRO Podávací výměnná kladka pro MIG/MAG 3 11700,00 2 457,00 14 157,00 FRONIUS
SVAŘOVÁNÍ drát průměr: 0,8mm - 8ks/zdroj.
METODOU: Podávací výměnná kladka pro MIG/MAG 3 11 700,00 2 457,00 14 157,00 FRONIUS
(primárně) - drát průměr: 1mm - 8ks na zdroj.

l



MIG/MAG, Hořák MIG/MAG:
(sekundárně) - Délka 3,5m,
- TIG a MMA - Ovládací prvky na hořáku min. 2x,

o výkonu - PřisvÍcení místa svařování hořákem,
270A - Ohnutí hubice 45",

- Bowden do hořáku pro ocelový drát: průměr
0,8mm - 1ks/zdroj, průměr 1mm - 1ks/zdrojp 3 32 232,00 6 768,72 39 000 72 fronius mtg 250i/FSC/
- Svařovací průvlaky (špička) MIG/MAG: ' 3,5m/UD/LED
spojovací závit M6, průměr 0,8mm -
10ks/zdroj, průměr 1mm - 10ks/zdroj,
- Svařovací hubice MIG/MAG: 10ks/zdroj,
- Možnost připojení externího odsávání
zplodin k hořáku -ano,
-Sada náhradních dílů k hořáku.

žemnÍcÍ kabel:
- Průřez min. 35mm2, 3 3 397,50 713,48 4 110,98 FRONIUS
- Kleště min. 250A,
- Délka min 4m.

Redukční ventil: Závit převlečné matice na 3 3 802,50 798,53 4 601,03 FRONIUS
připojení na CO2 láhev.
Hadička pro ochranný plyn z RV do 3 - - - FRONIUS
svařovacího zdroje: Průřez - y,".
Podvozek:
- KomatibilnI ke zdroji,

2· - Držák tlakové láhve. 3 14 625,00 3 071,25 17 696,25 FRONIUS

X

11



SVAŘOVACÍ
ZDROJ

UNIVERZÁLNÍ
(PŘENOSNÝ)

PRO
SVAŘOVÁNÍ
METODOU

3' MIG/MAG +

TIG + MMA-
MONTÁŽNÍ

TYP
(PŘENOSNÝ)

o výkonu
22OA

Typ zdroje svařovacího proudu: Invertorový,
Svařovací výkon MIG/MAG: min. 10 - 200A,
Svařovací výkon tig: min. 10 - 180A,
Svařovací výkon mma: Mmin. 10 - 22OA,
Dovolené zatÍženÍ při 100% MIG/MAG: min.
150A,
Dovolené zatÍženÍ při 100% TIG: min. 180A,
Dovolené zatÍženÍ při 100% MMA: min. 130A,
síťové napětí: 230V,
síťové jištění: 16a,
Napětí na prázdno: max. 90V,
Krytí: IP 23,
Připojovaci síťový kabel: min. 3 x 2,5mm, 32A,
min. 5m.,
Minimální rozsah svařovaných materiálů
MIG/MAG:
- Ocel,
- Nerezová ocel,
- Hliník,

, 1Možnost nastavení svařováni MIG/MAG:
- Průběžné,
- Bodové,
- Stehové,
Pro typ drátu MIG/MAG:
- plný,
- Trubičkový,
Rozsah použiti průměru přídavného drátu
MIG/MAG: min. 0,6-1,2,
Rozsah rychlosti posuvu drátu MIG/MAG:
min. 2 —17 m/min,
Pro cívky drátu MIG/MAG: max. 5 kg,
Možnosti a požadavky na svařování metodou
TIG:
- Pulzní šva řová ni,
- Bezdotykové zapalování oblouku,
Možnost svařováni metodou MMA:
- Ochrana proti při|epeníe|ektrody při
zapalování oblouku,

37 400,00 7 854,00 45 254,00 FRONIUS, TransSteel 2200

l"



Rozměry svařovacího zdroje (bez kabelů a
přÍs|ušenstvj) D x Š x V: Max. 600 x 230 x 400

mm.,
Hmotnost svařovacího zdroje bez
příslušenstvŕ 12

- 18kg.

'
13



Podávací výměnná kladka pro MIG/MAG 1 1 911,00 401,31 2 312,31 FRONIUS
drát průměr 0,8mm: - 8ks/zdroj.
Podávací výměnná kladka pro MIG/MAG 1 1 911,00 401,31 2 312,31 FRONIUS
drát průměr 1mm: - 8ks/zdroj.
Hořák pro MIG/MAG:
- Délka min. 3m,
- Svařovací průvlaky (špička) MIG/MAG:
připojovací závit M6, Průměr 0,8mm -
10ks/zdroj, Průměr 1mm - 10ks/zdroj, fronius mtg 250i/FSC/

Přís|ušenstvÍ - Svařovací hubice MIG/MAG: 10ks/zdroj, 1 1 744,50 366,35 2 110,85
, , , V 3,5m/UD/LEDk SVAŘOVACÍ - Bowden pro ocelovy drat: průměr 0,8mm -

zdroj 1ks/zdroj, 1mm - 1ks/zdroj,
UNIVERZÁLNÍ - Možnost ovládací prvků palcem ruky na
(PŘENOSNÝ) hořáku,

PRO -Ohnutí hubice 45°.
SVAŘOVÁNÍ Redukční ventil na CO2: Závit převlečné 1 1 267,50 266,18 1 533,68 FRONIUS
METODOU matice pro připojeni na CO2 láhev.

MIG/MAG + Hadička pro ochranný plyn z RV do 1 - - - FRONIUS
TIG + MMA - svařovacího zdroje: Průřez - yj'
MONTÁŽNÍ Hořák pro TIG:

TYP - Délka min. 4m, ' 1 - - - FRONIUS TTG 2200A F UD 4m
(PŘENOSNÝ) - Ovládací prvky - palcem na hořáku.

o výkonu OSada kabelu pro svarovani obalenou
22OA . . - ·elektrodou MMA - zemn|cl a svarovaci:

- Průřez kabelů min. 25mm2, 1 - - - FRONIUS
- Délka kabelů min. 4m,
- Kleště na elektrodu min. 200A,
- Zemnicí svorka 250 A.

Podvozek:
Lj - KomatibilnI ke zdroji, 1 6 652,50 1397,03 8 049,53 fronius

- Držák tlakové láhve.

A



SVAŘOVACÍ
ZDROJ PRO
SVAŘOVÁNÍ
METODOU:

5. (primárni)
TIG +

(sekundární)
MMA O

výkonu 22oa

Typ zdroje svařovacího proudu Invertorový,
Svařovací výkon tig: min. 10 - 230A,
Svařovací výkon mima: min. 10 - 190A,
Dovolené zatÍženÍ při 100% (při 40°C) TIG:
min. 165A,
Dovolené zatÍženÍ při 100% (při 40°C) M MA:
min. 120A,
síťové napětí: 230V,
síťové jištění: 16a,
Krytí: IP 23,
Napětí na prázdno: Max. 100V,
Možnost upgrade softwaru a komunikaci
zdroje s okolím: (např. Ethernet, WLAN),
Možnost bezdrátové komunikace s
přjs|ušenstvÍm: ano (např.Bluetoot),
Možnost tvorby a uloženi svařovacích
programů: Ano,
Maximálni ochranné prvky svářeče (žáka):
- Komunikace svářecí kukly se zdrojem:
možnost spouštěni svářecí kukly na dálku
{bezdrátově) před samotným zapálením
oblouku (vysoká ochranna zraku nezkušených
svářečů),
ZapalovánIoblouku TIG: FV,
Sekundárni svařování metodou MMA: Ano,
Rozměry svařovacího zdroje (bez kabelů a
př'slušenství) D x Š x V' max 600 x 230 x 400

mm.
Hmotnost svařovacího zdroje bez
přís|ušenstvÍ: 14 - 18kg.

1 72 175,75 15 156,91 87 332,66 FRONIUS, MagicWave 230i

15



::Í::":::'::ÍĹ Chladki jednotka:

ZDROJ PRO " Ovládání svařovacím zdrojem, fronius, CU 60Ot, senzor
SVAŘOVÁNÍ " Kontrola průtoku ch|adÍcÍ kapaliny, průtoku a teploty
METODOU: " Ochranné prvky: (automatické vypnuti 1 19 912,50 4 181,63 24 094,13
(primární) Ĺvařovacího zdroje při poruše ch|adÍcÍ

TIG , jednotky),
, , - Lehce spojitelná se svařovacím zdrojem.(sekundarni)

Hořák TIG:
- Délka min. 4m,
- LED přisvÍcení na rukojeti,
- Úhel hubice 70°,
- Ovládací prvky na hořáku (palcem), 1 9 873,75 2 073,49 11 947 24 FRONIUS THP 300i W LED 4m,
- Chlazení hořáku vodou, ' TTB 300 P W ML
- výměna těla hořáku bez nutnosti použiti
nářadí,
- Sada hubic a výměnných dílů.

Nožní dálkové ovládání svařovacího výkonu:
- Bezdrátové propojení. 1 8 835,00 1 855,35 10 690,35 FRONIUS RC Pedál TIG Bluetooth

MMA o Svářecí kukla:
výkonu 220a - Kompatibilní se svařovacím zdrojem,

- SamostmIvací,
- Bezdrátová komunikace se svařovacím
zdrojem,

. .V V 1 10 125,00 2 126,25 12 251,25 FRONIUSViz rC tBl t th- Ochranne prvky svarece: ( zapnutí kukly na o onnec ue oo
signál ze svařovacího zdroje ještě před
zapálením oblouku),
- Nastavení režimu pro broušeni,
- Fotovoltaický panel pro dobíjenÍ baterii.
Redukční ventil na Argon: připojovací závit

1 1 230,00 258,30 1488,30 FRONIUSprevlecni matice na Argonovou lahev.
Hadička pro ochranný plyn: z RV do 1
svařovacího zdroje průřez - y,". - FRONIUS l")



"r
b.

Podvozek: 1 397,03 8 049,53 FRONIUS
6. - Komatibilni ke zdroji, 1 6 652,50

- Držák tlakové láhve.

Typ zdroje svařovacího proudu: Invertorový,
Svařovací výkon m MA: min. 20 - 180A,
Svařovací výkon tig: min. 20 - 210A, .
Dovolené zatÍženÍ MMA při 100% (při 40"C):
min. 125A,
Dovolené zatiženÍT|G při 100% (při 40°C):
min. 125A,
síťové napětí: 230V,
Ovládáni svářecího zdroje:
- Nastavování hodnot pomoci displeje,

SVAŘOVACÍ - Nastavovací menu v českém jazyce,
ZDROJ PRO Nastavitelné automatické vypnuti zdroje při
SVAŘOVÁNÍ nečinnosti zdroje: Ano,
metodami: Možnost připojení dálkového ovladače
(primárně) svařovacího proudu: Ano,

7. MMA Krytí: IP 23, 1 22 837,50 4 795,88 27 633,38 FRONIUS TransPocket 180 RC/EF
(obalená Pulzní svařováni (MMA/TIG ): Ano,

elektroda) + Svařovací proud AC/DC: Ano,
(sekundárně) Sekundárni možnost svařováni TIG: Ano,
tig o výkonu Ochrana proti přilepení elektrody při

180A zapa|ovánÍob|ouku MMA: Ano,
Systém možnosti zapálení elektrody při
nízkém svařovacím proudu MMA: Ano,
Rozsah druhů obalu svařování obalené
elektrody (MIMA):
- Basická,
- Rutilová,
- Kyselá,
- Celulózová,
Rozsah průměrů svařování MMA: Průměry
elektrod min. 1,6 - 4mm,

\
17



Automatické spuštění ochranného plynu
svařovacím zdrojem TIG při zapálení oblouku
- ano,
Rozměry svařovacího zdroje (bez kabelů a
přÍs|ušenství) D x S x V: max. 460 x 200 x 330
mm
Hmotnost svařovacího zdroje bez
přIslušenstvŕ 8 - 10kg

PřÍs|ušenstvi Sada kabelů pro svařováni obalenou
k SVAŘOVACÍ elektrodou MMA - zemnÍcÍ a svařovací:

ZDROJ PRO - Průřez kabelů min. 25mm2,
SVAŘOVÁNÍ - Délka kabelů min. 4m, 1 1893,75 397,69 2 291,44 FRONIUS
METODAMI, - Kleště na elektrodu min. 200A,
(primárně) " žemnÍcÍ svorka 250 A.

8" MMA Dálkové ovládáni svařovacího proudu MMA.

(obalená Ano. 1 6 727,50 1412,78 8 140,28 RC Panel MMA/TMC/5m
elektroda) + Redukční ventil na Argon: Připojovaci závit

W V V . . . 1 1 230,00 258,30 1 488,30 FRONIUS(sekundárne) prevlecne matice RV pro argonovou lahev.
tig o výkonu Hadička pro ochranný plyn z RV do 1

18OA svařovacího zdroje Průřez - y4". - FRONIUS

Cena celkem bez DPH v KČ l 459 495,75 l
DPH celkem v KČ l 96 494,11 l

Cena celkem včetně DPH v KČ l 555 989,86 l

Příloha č. 1 Technická specifikace 1

Á

,l
.

,l"



Příloha Č. 2 - Cena

Nabídková cena za vybaveni svářecí školy, která odpovídá ceně dle položkového rozpočtu

. (se započtením všech nákladů)popis položky

v KČ bez DPH DPH 21% v KČ vC. DPH

Vybaveni svářecí školy 459 495,75 96 494,11 555 989,86

19



1)r"µ/(04 3

l Perfect Welding l Solar Energy l Perfect Charging

PLNÁ MOC
podle § 436 - 488 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Zaměstnanec:
datum narození:
bydliště:

a

Zaměstnavatel:
IČ,
sídlo:
zastoupení:

Bc. Martin MEDUNA

Rantířovská 133/56, 586 05 jihlava

FRONIUS Česká republika s.r.o.

Továrni 170, 381 01 český Krumlov
Dipl.-lng. Boris GRBEŠA - jednatel společnosti

(dále jen ,,zmocněnec'j

(dále jen ,,zmocnjte/")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto dohodu o smluvním zastoupení - plné moci:

(l) Zmocnitel zmocňuje touto plnou moci zmocněnce, aby jménem zmocnitele a na jeho účet:
a) vykonával veškeré činnosti, činil veškeré právni úkony a podepisoval veškeré dokumenty potřebné

k uzavÍrání kupních smluv, jejichž předmětem jsou zboží a služby, které zmocnitel prodává při své
obchodní činnosti.

(2) Plná moc se týká především:
a) připravováni všech podkladů potřebných pro účast ve výběrových řízeních,
b) podáváni a podepisováni obchodních nabídek,
C) podepisování čestných prohlášeni potřebných v rámci výběrových řízeni,
d) uzavíráni a podepisováni kupních smluv v postaveni prodávajicího,
e) uzavíráni a podepisováni dodatků ke smlouvám,
f) odstupování od uzavřených smluv,
g) přijMáni plněni z uzavřených smluv,
h) vyzývání k plněni povinnosti vyplývajících z uzavřených smluv,
i) odebiráni předmětů smlouvy od kupujicich v souladu s platně uzavřenými smlouvami.

(3) Tato plná moc není ve výše uvedeném rozsahu ničím omezena.

(4) Plná moc vzniká okamžikem jejího podpisu zmocnitelem a zmocněncem a zaniká
a) dnem 31. 12. 2021 (nebo)
b) jejím odvoláním zmocnitelem (nebo)
C) vypovězením zmocněncem (nebo)
d) zánikem pracovního poměru mezi zmocnitelem a zmocněncem.

(5) Zmocněnec prohlašuje, že výše uvedené zplnomocněni v celém rozsahu přijímá.

V Me dne //g. ^ -&924 V Českém Krumlově dne 07. 01. 2021

0

zaměstn atel l zmocnitel
Fronius Čegká republika s.r.o.
Sídlo firmy: Tovární č.p. 170
381 01 český Krumlov Domoradice
Česká republika

www.f rojllůs.c om

1/1


